
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

 
«19» декабря 2019 г.                                                                                        №163 

с. Баево 

 

Об итогах проведения муниципального этапа 

региональной олимпиады  

учащихся 2 – 6 классов 

«Вместе – к успеху!» 

в 2019-2020 учебном году 

 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Алтайского края от 25.10.2019 № 1605 «Об утверждении порядка проведения 

региональной олимпиады для учащихся 2–6 классов «Вместе – к успеху!» в 

2019-2020 учебном году, приказом комитета Администрации Баевского 

района по образованию № 152 от 26.11. 2019 «О подготовке и проведении 

школьного и муниципального этапов региональной олимпиады для учащихся 

2-6 классов «Вместе – к успеху!»,  в муниципальном этапе региональной 

олимпиады для учащихся 2-6 классов «Вместе – к успеху!» приняли участие 

команды 5 школ: МБОУ «Баевская СОШ», МБОУ «Нижнечуманская СОШ», 

МКОУ «Ситниковская СОШ, МКОУ «Плотавская  СОШ», Прослаухинская 

СОШ - филиал МБОУ «Баевская СОШ» - 30 учащихся 2 - 6  классов. На 

основании протокола заседания членов жюри, 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Присудить призовые места по итогам муниципального этапа 

региональной олимпиады учащихся 2 – 6 классов «Вместе – к успеху!», 

наградить грамотами комитета Администрации Баевского района по 

образованию и подарками, следующие команды: 

1 место – команда «Всезнайки», МБОУ «Баевская СОШ», руководитель 

Гусева Светлана Анатольевна, учитель начальных классов МБОУ «Баевская 

СОШ»; 

2 место – команда «Мудрые совы», МБОУ «НижнечуманскаяСОШ», 

руководитель Гальцова Любовь Васильевна, учитель начальных классов 

МБОУ «Нижнечуманская СОШ»; 

3 место – команда «Кот ученый», МКОУ «Плотавская СОШ», руководитель  

Любайкина Татьяна Леонидовна, учитель начальных классов МКОУ 

«Плотавская  СОШ». 



2. Отправить заявку на команду «Всезнайки» МБОУ «Баевская СОШ», 

руководитель Гусева С.А. учитель начальных классов МБОУ «Баевская 

СОШ», на участие в региональном этапе олимпиады учащихся 2 -6 классов 

«Вместе – к успеху!». 

3. Объявить благодарность членам жюри, принявшим участие в 

подведении итогов олимпиады: 

- Кохан О.Г. - учителю начальных классов МБОУ «Баевская СОШ», 

руководителю РМО начальных классов; 

- Криковцовой В.А. -учителю начальных классов МБОУ «Баевская СОШ»; 

- Климовой И.П. – заместителю директора по УВР МБОУ «Баевская СОШ»; 

- Царевой Н.Н. – учителю русского языка и литературы МБОУ 

«Нижнечуманская СОШ»; 

- Зарубиной Е.Н. – заведующему МБДО детский сад «Колосок». 

4.Объявить благодарность коллективу МБОУ «Баевская СОШ» (корпус 

начальной школы) за организацию подготовки по проведению олимпиады. 

5.Объявить благодарность руководителям команд: 

- Гусевой С.А. МБОУ «Баевская СОШ»; 

- Гальцовой Л.В. МБОУ «Нижнечуманская СОШ»; 

- Любайкиной Т.Л.МКОУ «Плотавская  СОШ»; 

- Белоконь Н.М. МКОУ «Ситниковская СОШ»; 

6. Руководителям образовательных учреждений: 

- провести анализ участия школьников в школьном и муниципальном этапах 

олимпиад; 

 - результаты проведённого анализа довести до сведения педагогов; 

7. Руководителю районного методического объединения учителей 

начальных классов Кохан О.Г.: 

- рассмотреть задания муниципального этапа Олимпиады на РМО учителей 

начальных классов Баевского района; 

8. Контроль исполнения данного приказа возложить на ведущего 

специалиста комитета по образованию Белоконь Наталью Анатольевну. 

 

 

Председатель комитета                                        Л.И. Беличенко 
 


